Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 3

П Р И К А З

ctv

О мерах по противодействию коррупции

В с о о т в е т с т в и и  с Ф е д е р а л ь н ы м  за к о н о м  о т  2 5 .1 2 .2 0 0 8  №  27Э -Ф З

« О  п р о т и в о д е й с т в и и  к о р р у п ц и и »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Н а зн а ч и т ь  о т в е т с т в е н н ы м  за  р а б о т у  по  п р о ф и л а к т и к е

к о р р у п ц и о н н ы х  и и н ы х  п р а в о н а р у ш е н и й  з а м е с т и т е л я  д и р е к т о р а

п о  у ч е б н о -в о с п и т а т е л ь н о й  р а б о т е  Г е р а с и м е н к о  Т а т ь я н у  П е т р о в н у .

2. О т в е т с т в е н н о м у  за  р а б о т у  по  п р о ф и л а к т и к е  к о р р у п ц и о н н ы х

и и н ы х  п р а в о н а р у ш е н и й  в м е н и т ь  в о б я за н н о с ти :

-  р а з р а б о т к у  п л а н а  п о  п р о т и в о д е й с т в и ю  к о р р у п ц и и ;

-  п р е д о с т а в л е н и е  и н ф о р м а ц и и  п о  п е р е ч н ю  п о к а за т е л е й ,

х а р а к т е р и з у ю щ и х  д е я т е л ь н о с т ь  у ч р е ж д е н и я  по  п р о т и в о д е й с т в и ю  к о р р у п ц и и

в М К У « У О К Г О » .

3. С е к р е т а р ю  К о л м о го р о в о й  Т .Н . в м е н и т ь  в о б я за н н о с т и  в е д е н и е

ж у р н а л а  у ч е т а  с о о б щ е н и й  о с о в е р ш е н и и  к о р р у п ц и о н н ы х  п р а в о н а р у ш е н и й

р а б о т н и к а м и  М А О У  С О Ш  №  3.

4 . С п е ц и а л и с т у  по  к а д р о в о й  р а б о т е  К а с а т к и н о й  Н .М . д о в е с т и

д а н н ы й  п р и к а з  д о  с в е д е н и я  и с п о л н и т е л е й .

Д и р е к т о р  Е .М . Б у к р е е в

С  п р и к а зо м  о зн а к о м л е н ы :

Г е р а с и м е н к о  Т .П .

К о л м о г о р о в а  Т .Н .

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 3

П Р И К А З

Н а о сн о в ан и и  Ф ед ер ал ь н о го  зак о н а  Р о сси й ск о й  Ф ед ер ац и и  о т  25 д е к а б р я  200 8  го д а

№  273-Ф Э  «О п р о ти в о д ей с тв и и  к о р р у п ц и и » , Ф ед ер ал ь н о го  за к о н а  от  29  д е к а б р я  20 1 2  го д а

№  2 7 3 -Ф 3  «О б о б р азо в ан и и  в Р о сси й ск о й  Ф едерац ии » ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У тв ер д и ть  А н ти к о р р у п ц и о н н у ю  п о л и ти к у  М А О У  С О Ш  №  3. (П р и л о ж е н и е  №  1)

2. У тв ер д и ть  К о д ек с  эти к и  и сл у ж еб н о го  п о в ед ен и я  р аб о тн и к о в  М А О У  С О Ш  №  3.

(П р и л о ж е н и е  №  2)

3. У тв ер д и ть  П о л о ж ен и е  о к о н ф л и к те  и н тер есо в  М А О У  С О Ш  №  3.

(П р и л о ж е н и е  №  3).

4. У тв ер д и ть  со став  к о м и сс и и  по  у р егу л и р о в ан и ю  к о н ф л и к т а  и н тер есо в  в М А О У

С О Ш  №  3. (П р и л о ж е н и е  №  4).

5. У тв ер д и ть  П о л о ж ен и е  о к о м и сси и  по  у р егу л и р о в ан и ю  к о н ф л и к т а  и н тер есо в

в М А О У  С О Ш  №  3. (П р и л о ж е н и е  №  5).

6. Р азм ес ти ть  н а о ф и ц и ал ьн о м  сай те У ч р еж д ен и я  в и н ф о р м а ц и о н н о

т е л е к о м м у н и к ац и о н н о й  сети  И н тер н ет  н асто я щ и й  п ри каз , А н т и к о р р у п ц и о н н у ю  п о л и ти ку ,

К о д екс  эти к и  и сл у ж еб н о го  п о в ед ен и я  р аб о тн и к о в , П о л о ж ен и е  о к о н ф л и к т е  и н тер есо в ,

со став  к о м и сс и и  по  у р егу л и р о в ан и ю  к о н ф л и к т а  и нт ер есо в , П о л о ж ен и е  о к о м и сс и и  по

у р егу л и р о в ан и ю  к о н ф л и к т а  ин тересо в .

7. К о н тр о л ь  за  и сп о л н ен и ем  п р и к а за  о став л я ю  за со бой .

Д и р ек то р Е .М . Б у к р еев

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-26T15:04:49+0500